PORTARIA Nº 1083, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPENSA DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE

ENCARREGADO DE ATIVIDADES DO GRUPO

MELHOR IDADE E DESIGNA PARA A FUNÇÃO

GRATIFICADA DE ENCARREGADA DO

DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL A

SERVIDORA QUE MENCIONA.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar da função gratificada de Encarregado de

Atividades do Grupo Melhor Idade a servidora CARLA REZENDE CASTRO E

SILVA, portadora do CPF: 042.702.226-62 a partir de 17 de fevereiro de 2020.

Art. 2º - Designar para a função gratificada de Encarregado

do Departamento de Assistência Social a servidora CARLA REZENDE

CASTRO E SILVA, portadora do CPF: 042.702.226-62 a partir de 17 de

fevereiro de 2020.

Art. 3º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data

de sua publicação.

                             Comendador Gomes, 17 de fevereiro de 2020.

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal